
MINISTERO DL’ISTRUZIONE E DLE MERITO 
UFFICIO SCOLASTICIO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E.DE AMICIS” 

 

 

 

 

 

Prot. n.            Gallarate, 19/08/2024 
Decreto n° 846 
                                                                                                                                       ALL’ALBO - SEDE 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO             Il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alla costituzione delle graduatorie d’Istituto del  
                       Personale Ata  di III fascia – triennio 2024-27; 

 
VISTA              la nota dell’U.S.R. Ambito Territoriale XXI di Varese del 06/08/2024.che prevede la  
                        pubblicazione da parte di ciascun Dirigente Scolastico, con atto proprio, delle graduatorie  
                        provvisorie d’Istituto di III fascia del Personale Ata – aa.ss.2024-27 il 19/08/2024; 
 
 
                      

DECRETA 
 

 

              -      in data odierna la pubblicazione, all’albo dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie di     
                   Istituto di terza fascia del personale ATA - triennio di validità aa.ss.2024-27; 

 
-                 ai sensi dell'art. 8 del Decreto 89 del 21 Maggio 2024, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle suddette graduatorie è ammesso reclamo che deve essere  
                   presentato  esclusivamente al Dirigente dell’Istituzione scolastica dove è stata 
                   consegnata la domanda. 
 

 
 

 
 
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico  
 dott.ssa  Capello Francesca 
                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                                                                  del C.A.D e norme correlate 
 

 
 
 
   

 
 
 
 

 e-mail vaic87600e@istruzione.it – e-mail certificata vaic87600e@pec.istruzione.it 
Codice fiscale: 91055850126 - Codice ministeriale: VAIC87600E 

ISTITUTO COMPRENSIVO E. DE AMICIS - C.F. 91055850126 C.M. VAIC87600E - AD68A4C - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0003875/U del 19/08/2024 13:26

mailto:vaic83800q@istruzione.it
mailto:vaee06200p@pec.istruzione.it

		2024-08-19T13:24:00+0200
	FRANCESCA CAPELLO




